
-･

平成２９年３月１１日

当番幹事長（昭和５４年卒）佐野直樹

第５８回甲府中学・甲府一高東京同窓会（７月８日）へのご支援をお願い致します

" 応援！母校と私たち　新たな世代間のつながりを創めよう　～

本日は、第２０回記念「一紅会」主催春の講演会が盛大に開催され、誠におめでとうございます。

ご出席の皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

いま母校は、文化の香りがする懐の深い進学校として、強行遠足９０回記念、文部科学省の指定

を受け３年目の「スーパーグローバルハイスクール（Sｕper　Global　卜句h　School ）」、昨年から

設置した「探究科」など、新たな発展の取り組みを着実に進めています。

今年度のテーマ「応援！母校と私たち」は、母校へのサポートを一層充実するとともに、様々な

場所でがんばっている私たち自身に対してもエールを送ることを目的としております。

つきましては、記念誌「日新鐘」への広告ご掲載、またはご協賛をよろしくお願い致します。

また、フ月８日（土）当日は、母校から現在のがんばりを紹介するプレゼンテーションを行って頂

くとともに、強行遠足における安全対策費用

を支援するための募金を実施致します。

「一高を卒業して良かった！」という同じ

想いのもと、ぜひご 支援を賜わりますよう、　り/

1

よろしくお願い申し上げま す。

４ 自壊4 収
ぴ 鶯
ｒ べ
芒 忿
凪 …………，

54 年卒早川聡子 画


	page1

